
На основу члана 20. став 1. тачка . Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, бр. 

129/2007, 83/2014, 101/2016 и 47/2018),  члана 42. Статута Oпштине Житиште („Службени лист 

Општине Житиште“, бр. 10/2019 – /пречишћен текст), Скупштина Општине Житиште на седници 

одржаној дана 31.1.2020. године  донела је 

ОДЛУКУ 

О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕГИЈЕ ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ ПРЕДШКОЛСКОГ 

ВАСПИТАЊА И ОБРАЗОВАЊА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ У ПЕРИОДУ ОД 2020. ДО 2023. 

ГОДИНЕ 

 

 

Члан 1.  

           На основу Протокола о сарадњи закљученог дана 27.6.2019. године, између Општине Житиште 

и Министарства просвете, науке и технолошког развоја , приступа се изради  Стратегије за 

унапређење предшколског васпитања и образовања општине Житиште у периоду од 2020. до 2023. 

године. 

Члан 2. 

 Председник општине Житиште ће посебним решењем образовати радну групу за израду 

стратешког документа раног и предшколског васпитања и образовања. 

Члан 3. 

 

            Ова одлука ступа на снагу  даном доношења.  Одлуку објавити у ,,Службеном листу Општине 

Житиште.“ 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Скупштина Општине Житиште                                                                      Председница 

Број: I-020-6/2020      Скупштине Општине Житиште 

Датум: 31.1.2020. 

Житиште              Драгана Петковић с.р. 

 


